QT_007_HC_BM01. Đăng ký lịch công tác tuần
	ĐẠI HỌC HUẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

MẪU ĐĂNG KÝ LỊCH CÔNG TÁC TRONG TUẦN
Từ ……/……/ 202….đến……../……./202….
ĐƠN VỊ:………………………………

	Thứ/Ngày
	Thời
gian
	Nội dung
	Thành phần
	Địa điểm
	Chủ trì

	[bookmark: _GoBack]

Ghi chú: Các đơn vị đăng ký lịch công tác gửi về Phòng TC, HC&CSVC trước 11 giờ 00’ Thứ Sáu hằng tuần./.																					                Thừa Thiên Huế, ngày........ tháng .......năm 202...
TRƯỞNG ĐƠN VỊ
        (ký, họ và tên)